
  
 

 

   Sztum, dnia 28.02.2023 r. 

RI.272.2.2023.DA          

    Wykonawcy Postępowania 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dot. Postępowania pn.:  

„Zakup urządzenia wielofunkcyjnego laserowego kolorowego w formacie A3” 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informację o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

1. Ocena ofert 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Ocena punktowa RAZEM 

Cena brutto Termin dostawy 
sprzętu 

1. PHU Info Tech Andrzej Osmolik 
ul. Witosa 31/42 
10-688 Olsztyn 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

2. PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki 
ul. Staszica 22 
82-500 Kwidzyn 

57,35 pkt 40 pkt 97,35 pkt 

3. Madax Plus Sp. z o.o. 
ul. Karczewska 12 
04-112 Warszawa 

45,19 pkt 40 pkt 85,19 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru: 

W wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), 

Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: Wykonawcy PHU Info Tech 

Andrzej Osmolik, ul. Witosa 31/42, 10-688 Olsztyn. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w 

postępowaniu, oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu oraz oferta Wykonawcy jest 

najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

 
Wicestarosta Powiatu Sztumskiego 

  Kazimierz Szewczun  
                     Kierownik Zamawiającego 

 


